
 

  

Krempna, dnia 06.06.2023 r. 

UG.271.18.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Dostawa i montaż pionowej platformy osobowej dla osób 

niepełnosprawnych z przebudową ściany zewnętrznej w budynku SPGOZ 

w Krempnej”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, 

iż do dnia 06.06.2023 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe OTECH Sp. z o. o.  

Cena brutto –267.279,00 zł 

2) Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa 

Cena brutto – 340.710,00 zł 

 

         

Zatwierdzam :  

   Wójt Gminy Krempna  

                  ( - )  

    Kazimierz Miśkowicz  

                                               (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-06-06T09:35:24+0000




